Nie omieszkać ponieść do wiadomości Cesarza i Króla, naszego najdostojniejszego pana, treść pisma niniejszego i przesłać W. Ks. M. w czasie dalsze jego rozkazy w tej mierze.

Przyjmij W. Ks. Mość zapewnienie najwyższego poważania z jakim mam honor zostawać jego najniższym sługą.

Petersburg 6/18 Października 1830 r.

(podpisano) Stefan Hr. Grabowski.

Warszawa 12 Lutego 1831 r.

Za zgodność kopii

(podpisano) Kruszyński.

Ner 8.

Petersburg 29 Paźdź:
10 Listop:

Do JO. Ks. Lubeckiego.